
1/2

josh-xy 28. 2. 2023

Jaroslav Štefec: Fascinuje mě…
pokec24.cz/blog/jaroslav-stefec-fascinuje-me

Fascinuje mě, že téměř nikdo z podivného shluku lidí, kteří jásají nad

smrtí každého ruského vojáka, nad každým kusem zničené ruské

vojenské techniky a křičí u toho nadšeně “Sláva Ukrajině” si

neuvědomuje, že každá tato smrt je vykoupena smrtí tří až čtyř

ukrajinských vojáků a každý zničený kus ruské techniky je “zaplacen”

dvěma až třemi kusy techniky ukrajinské.

Sledovat danse macabre, tanec smrti, je úžasné, pokud člověk není

přímo v jeho víru, a skutečné bojiště NENÍ počítačová hra. Jedna

inspirující kniha končí slovy: “A proto se nikdy neptej, komu zvoní

hrana. Zvoní tobě!”. Podněcováním a prodlužováním patologické hry

na zabíjení Rusů vlastně zabíjíme Ukrajince a ničíme Ukrajinu. My,

“civilizovaný” a lidskými právy posedlý Západ.

Pamatujme na to, že stejný osud může postihnout i nás. Memento

mori.

sdíletj na

https://www.pokec24.cz/blog/jaroslav-stefec-fascinuje-me/


2/2

 

 


